
REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
VATROGASNA ZAJEDNICA
ZADARSKE ŽUPANIJE
Put Murvice 24, Zadar

Klasa: 400-01/20-01/01
Ur. broj: 2198-1-91-20-8
Zadar, 27. prosinca 2021. godine

Temeljem članaka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016) i članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (101/2017) i članka 1. Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o planu nabave, registru
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (144/2020)., a u skladu s Financijskim planom VZ Zadarske županije  za 2022.
godinu Predsjednik Vatrogasne zajednice Zadarske županije dana 27. prosinca 2021. godine donosi sljedeći:

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU

Predmet nabave CPV Evid.br.
nabave

Procijenjena
vrijednost nabave

Vrsta postupka UG JN ili
OS

Planirani
početak

Trajanje
UG JN ili
OS

Financiranje
iz EU
Fondova

1. Knjigovodstvene
usluge

79211100-7 01/22 40.000,00 Postupak jednostavne
nabave

- siječanj
2022.

2022. ne

2. Usluge vožnje,
održavanja vatrogasnog
broda

50240000-9 02/22 36.000,00 Postupak jednostavne
nabave

- siječanj
2022.

2022. ne

3. Dizelsko gorivo 09134200-9 03/22 35.000,00 Postupak jednostavne
nabave

- tijekom
godine

2022. ne

Predsjednik VZZŽ
Željko Šoša


